
MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    1. Mohou být veterinární léčivé přípravky (VLP) schváleny bez toho, že
byly stanoveny maximální reziduální limity (MRL)? 
    2. Kde mohu najít podrobné informace ohledně stanovení MRL v
Evropské unii? 
    3. Co znamená pro látku zařazení do přílohy nařízení Komise č. 37/2010?

    4. Co musím udělat, pokud chci stanovit MRL pro novou látku? 
    5. Co musím udělat, aby byly stávající MRL rozšířeny pro nový živočišný
druh? 
    6. Jak mohou být upraveny již jednou stanovené MRL pro konkrétní látku?

    7. Je k podání žádosti o stanovení MRL nutný poplatek? Pokud ano,
kolik? 
    8. Jsou poplatky za žádosti o stanovení MRL pro minoritní
druhy zvířat nebo pro látky určené k léčbě vzácných
onemocnění stejné jako pro ostatní majoritní druhy a běžná
onemocnění? 
    9. Kde mohu najít seznam všech stanovených MRL? 
    10. Je možné obdržet informace ve věci doporučených MRL
dříve, než jsou publikována v Úředním věstníku Evropských
společenství? 
    11. Kde mohu najít další informace o látkách, pro které byly
stanoveny MRL? 
    12. Proč nemohu najít souhrnnou zprávu pro látku zařazenou
do bývalé přílohy II? 
    13. Jak často jsou na webových stránkách EMA
aktualizovány informace týkající se MRL? 
    14. Mohu získat studie/informace, na které je poukazováno v
souhrnných zprávách? 
    15. Mohu získat analytické metody, na které je poukazováno
v souhrnných zprávách? 
    16. Chtěl bych podat žádost o registraci. Jaký je právní stav
pomocných látek (excipients) v mém přípravku s ohledem na
nařízení  č. 470/2009? 
    17. 

 1 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Vztahuje se seznam látek zařazených do příloh nařízení
Komise č.37/2010 k použití doplňkových látek v krmivech? 
    18. Kde mohu najít informace k ochranným lhůtám
stanoveným v Evropské unii pro vybrané látky? 
    19. Kde mohu získat informace o tom, jak vypočítat ochranné
lhůty?

    1. Mohou být veterinární léčivé přípravky
(VLP) schváleny bez toho, že byly stanoveny
maximální reziduální limity (MRL)? 

Pro potravinová zvířata NE. K získání
registrace pro VLP určený pro potravinová
zvířata musí být MRL předem stanoveny
pro všechny farmakologicky aktivní látky
týkající se živočišných druhů (např. ovce,
ryby) a příslušných tkání nebo výrobků
(např. mléko, med).
    1. Kde mohu najít podrobné
informace ohledně stanovení MRL v
Evropské unii? 

 2 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Příslušná legislativa týkající se
stanovení MRL, která byla
zveřejněna v Evropské unii:
nařízení Rady (ES) č. 470/2009
určuje postup společenství pro
stanovení maximálních limitů
reziduí ve veterinárních léčivých
přípravcích v potravinách
živočišného původu (Úřední
věstník L 152 z 16.června 2009,
strana 11-22).  Tato legislativa je
dostupná na webové stránce
Evropské komise (viz Eur-lex). Lá
tky se stanovenými MRL jsou
uvedeny v přílohách k nařízení
Komise 37/2010, kde jsou k

 3 / 845

http://eur-lex.europa.eu/cs/index.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nalezení příslušné hodnoty
MRL spolu s cílovými druhy
zvířat. Tyto přílohy jsou
aktualizovány nařízeními
Komise, publikovanými
pravidelně v L-řadě Úředního
věstníku Evropských
společenství (OJ) (viz 
Eur-lex
). Konsolidovaná verze příloh je
dostupná na webových
stránkách Komise (viz 
souhrn publikovaných MRL
). 
Další detailní poučení o

 4 / 845

http://eur-lex.europa.eu/cs/index.htm
http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

postupu a hodnocení žádosti
o stanovení MRL je k
nalezení ve svazku 8, jenž je
součástí Pravidel regulujících
léčivé přípravky v Evropském
společenství: Rady
žadatelům a pokyny -
Stanovení maximálních limitů
reziduí (MRL) pro rezidua
veterinárních léčivých
přípravků v potravinách
živočišného původu (viz 
svazek 8
). 

 5 / 845

http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/eudralex/homev8.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    1. Co znamená pro látku
zařazení do přílohy
nařízení č.37/2010? 

Tabulka I přílohy nařízení
č. 37/2010 obsahuje
látky povolené k
používány u
potravinových zvířat, pro
které byly stanoveny
konečné MRL (dříve
uváděné v příloze I),

 6 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dále látky u kterých se
stanovení hodnot MRL
z hlediska ochrany
veřejného zdraví
nepovažuje za nutné
(dříve uváděné v
příloze II). Tyto látky je
povoleno používat ve
VLP pro potravinová
zvířata, resp. pro
konkrétní specifikované

 7 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

druhy zvířat dle
stanovených podmínek,
jsou-li nějaké (např.
konkrétní cesta
podání). Látky s
prozatímními MRL
(dříve uváděné v
příloze III) jsou rovněž
řazeny do tabulky I 
přílohy nařízení č.
37/2010.

 8 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Prozatímní MRL jsou
stanoveny na
definovaný časový
interval a to tehdy,
jestliže doposud
nebyly v plné míře
splněny všechny
požadavky. Nicméně
nevyřešené otázky se
nesmí týkat jakýchkoli

 9 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

závažných aspektů
lidské bezpečnosti,
protože je nezbytné,
aby rezidua v
prozatímních
hladinách
nepředstavovala riziko
pro zdraví
spotřebitele. Jakmile
jsou nevyřešené

 10 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

otázky uspokojivě
splněny, mohou být
stanoveny definitivní
MRL. 
Tabulka II přílohy
nařízení č. 37/2010
obsahuje látky, pro
které nemohou být
stanoveny žádné
maximální limity

 11 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

reziduí, protože
rezidua těchto látek
v potravinách
živočišného původu
představují - v
jakémkoli množství
- riziko pro zdraví
spotřebitele.
Podávání látek

 12 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

uvedených v příloze

Tabulce II přílohy
nařízení č.
37/2010
potravinovým
druhům zvířat je v
Evropské unii
zakázáno. 

 13 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    1. Co musím
udělat, pokud
chci stanovit
MRL pro novou
látku? 

Aby mohlo být
dosaženo

 14 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stanovení MRL
pro novou látku,
musí být u
Evropské lékové
agentury (EMA)
podána žádost
o stanovení
MRL. Postup

 15 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

podání žádosti
o stanovení
MRL je
stanoven v
nařízení (ES) č.
470/2009, v
platném znění,

 16 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

a blíže
vysvětlen ve
svazku 8
Pravidel
regulujících
léčivé přípravky
v Evropském

 17 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

společenství.
Svazek 8 je
dostupný na
webových
stránkách
Evropské
komise (viz 

 18 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

svazek 8
). 
Praktické
aspekty podání
žádosti jsou
vysvětleny ve
standardním

 19 / 845

http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/eudralex/vol-8/pdf/vol8_10-2005_.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

operačním
postupu EMA,
který je
dostupný 
zde
(v případě
nefunkčnosti

 20 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/sop/SOP081999.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

odkazu jsou
všechny SOP
platné pro
veterinární
medicínu k
nalezení 
zde

 21 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/general/sop/sop.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

). 
    1. Co
musím udělat,
aby byly
stávající MRL
rozšířeny pro
nový živočišný

 22 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

druh? 

Stanovení
MRL pro nový
živočišný
druh vyžaduje

 23 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

podání
žádosti o
rozšíření
stávajících
MRL o nový
živočišný

 24 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

druh. V
takovém
případě je
vyžadována
pouze
dokumentace

 25 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pro rezidua,
jelikož
přijatelná
denní dávka
(ADI) je
stejná bez

 26 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ohledu na
indikace, ale
postup
registrace je
jinak v
podstatě

 27 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

podobný
tomu u
úplných
žádostí. 
    1. Jak
mohou být

 28 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

upraveny již
jednou
stanovené
MRL pro
konkrétní
látku?

 29 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Pro změnu
stávajících
MRL je
vyžadována
nová žádost
pro jejich

 30 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

změnu.
Požadované
údaje
závisejí na
žádosti o
změnu;

 31 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pokud se to
týká pouze
reziduí,
nejsou
požadovány
žádné údaje

 32 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

o
bezpečnosti.
Jakmile je
však
zamýšlená
změna

 33 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

založena na
žádosti o
změnu
přijatelné
denní dávky
(ADI) pro

 34 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látku, jsou
na podporu
změny
požadovány
také údaje o
bezpečnosti.

 35 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    1. Je k
podání
žádosti o
stanovení
MRL nutný

 36 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

poplatek? 
Pokud ano,
kolik? 

Ano. Při
předložení

 37 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žádosti o
stanovení
MRL se
platí
poplatek

 38 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

EMA na
základě
nařízení
Rady (ES)
č. 297/95 v

 39 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

platném
znění
nařízení
Rady (ES)
č. 2743/98.

 40 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Poplatky za
žádosti jsou
stanoveny
ve článku 7
výše

 41 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

uvedeného
nařízení.
Pro výši
poplatků u
žádostí o

 42 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MRL
klikněte se
m . 
    1. Jsou
poplatky za

 43 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/general/admin/fees/feesfaq.htm
http://www.emea.europa.eu/htms/general/admin/fees/feesfaq.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žádosti o
stanovení
MRL pro
minoritní
druhy zvířat

 44 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nebo pro
látky
určené k
léčbě
vzácných

 45 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

onemocněn
í stejné
jako pro
ostatní
majoritní

 46 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

druhy a
běžná
onemocněn
í? 

 47 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Legislativa
o
poplatcích
(nařízení
Rady (ES)

 48 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

č. 275/95 v
platném
znění
nařízení
Rady (ES)

 49 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

č. 2743/98)
nerozlišuje
mezi
poplatky za
žádosti pro

 50 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

majoritní
druhy/běžn
á
onemocně
ní a pro

 51 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

minoritní
druhy/vzác
ná
onemocně
ní.

 52 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Nicméně
článek 9
výše
uvedeného
nařízení v

 53 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

podstatě
umožňuje
udělení
snížení
poplatků

 54 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pro VLP
pro léčbu
vzácných
onemocně
ní nebo

 55 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

minoritních
druhů
zvířat.
Správní
rada EMA

 56 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

rozhodla,
že toto je
možno
provádět
také v

 57 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

případě
žádostí o
stanovení
MRL pro
minoritní

 58 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

druhy
zvířat, a
stanovila,
že je
přitom

 59 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

třeba
vyhovět
jednomu
nebo více z
následující

 60 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ch kritérií: 
    1.   
    -  přípra
vek je
určen ke

 61 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

specifické
mu účelu
použití (ne
nezbytně
vzácné

 62 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

onemocně
ní nebo
podmínky);

    -  přípra
 63 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vek nebyl
doposud
registrová
n pro
podobný

 64 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

účel
použití u
majoritníc
h druhů; 
    -  ve

 65 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Společens
tví není
pro tento
účel
použití u

 66 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

tohoto
druhu
povolen
žádný jiný
přípravek;

 67 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    -  potla
čení
onemocn
ění u

 68 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dotčených
zvířat je
nezbytné
pro jejich
zdraví. 

 69 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Mimoto
musí být
pro
zvažován

 70 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í snížení
poplatků
dostupné
přiměřen

 71 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

é finanční
prostředk
y. Snížen
í poplatků

 72 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nebo
jejich
odpuštěn
í může

 73 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

být
zvažován
o pouze
na

 74 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

základě
písemné
žádosti
žadatele

 75 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

a
následují
cího
kladného

 76 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

doporuče
ní
Komise
pro

 77 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

veterinár
ní léčivé
přípravky
(CVMP).

 78 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Rozhodn
utí o
udělení
snížení

 79 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

poplatků
nebo
jejich
odpuštěn

 80 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í pak leží
na
výkonné
m řediteli

 81 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

EMA,
berouce
přitom v
potaz

 82 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dostupno
st
finančníc
h

 83 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

prostředk
ů. 
    1. Kde
mohu

 84 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

najít
seznam
všech
stanoven

 85 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ých
MRL? 

Za
 86 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stanoven
í MRL
jako
právního

 87 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

opatření
Evropsk
é unie je
odpověd

 88 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ná
Evropsk
é
komise.

 89 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Stanove
ná MRL
jsou
průběžn

 90 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ě
publikov
ána v
L-sérii

 91 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Úředního
věstníku
Evropský
ch

 92 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

společen
ství (viz 
Eur-lex
).

 93 / 845

http://eur-lex.europa.eu/cs/index.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Konsolid
ovaná
verze
příloh

 94 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nařízení
č.37/201
0 a
kompletn

 95 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í přehled
všech
nařízení
Komise

 96 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

a Rady
pozměňu
jící
přílohy

 97 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nařízení
č.
37/2010
je

 98 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dostupný
na
webovýc
h

 99 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stránkác
h
Komise
(viz 

 100 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

souhrn
publikov
aných
MRL

 101 / 845

http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm
http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm
http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm
http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

). 
EMEA
vydává
dokume

 102 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nt "Stav
procedur
y MRL"
(EMEA/

 103 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

CVMP/7
65/99),
který
obsahuj

 104 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e
abecedn
ě
seřazen

 105 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ý
seznam
všech
látek

 106 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zahrnutý
ch do
příloh
nařízení

 107 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

č.
37/2010
spolu s
uvedení

 108 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
příslušn
é přílohy
a čísla

 109 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nařízení,
které
stanovilo
ty které

 110 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MRL.
Seznam
navíc
obsahuj

 111 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e také
látky,
pro něž
byly

 112 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MRL
doporuč
eny
CVMP a

 113 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jež nyní
procház
ejí
rozhodo

 114 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vacím
postupe
m
Evropsk

 115 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

é
komise.
Seznam
obsahuj

 116 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e rovněž
látky,
jejichž
doporuč

 117 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ení pro
zařazení
do příloh
č.

 118 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

37/2010
není dle
CVMP
možné z

 119 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

důvodu
nedostat
ečnosti
předlože

 120 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ných
údajů. 
Z
důvodu

 121 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zachová
ní
utajení
nejsou

 122 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

do
seznam
u
zahrnuty

 123 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

probíhají
cí
žádosti
o MRL

 124 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nových
látek
nebo
nových

 125 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

indikací
pro staré
látky.
Tyto

 126 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

informac
e jsou
zveřejně
ny

 127 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

teprve
po přijetí
stanovis
ka

 128 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

CVMP
ke
stanove
ní

 129 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

maximál
ních
reziduál
ních

 130 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

limitů. 
Pro
přístup k
dokume

 131 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ntu
"Stav
procedu
ry MRL"

 132 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

klikněte 
zde
. 
    1. Je

 133 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/mrlgen.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

možné
obdržet
informa
ce ve

 134 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

věci
doporuč
ených
MRL

 135 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dříve,
než jsou
publikov
ána v

 136 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Úřední
m
věstníku
Evropsk

 137 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ých
společe
nství? 

 138 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

V
souladu
s
politikou

 139 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

transpar
entnosti
publikuj
e EMA

 140 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

na
svých
webový
ch

 141 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stránká
ch
souhrnn
á

 142 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stanovis
ka
(Summ
ary

 143 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Opinion
s) ve
věci
doporuč

 144 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ených
MRL po
schůzce
CVMP,

 145 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

na které
byla
tato
stanovis

 146 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ka
přijata.
Souhrn
né

 147 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stanovis
ko
obsahuj
e název

 148 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látky,
cílové
druhy
zvířat,

 149 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

hodnoty
MRL v
příslušn
ých

 150 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

cílových
tkáních
a
jakákoli

 151 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

v další
opatření
, jsou-li
důležitá

 152 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

.
Souhrn
ná
stanovis

 153 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ka jsou
zde
uveden
a v

 154 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

abeced
ním
pořadí
dle

 155 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jména
látky.
Pro
zobraze

 156 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ní
seznam
u
klikněte 

 157 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zde
. 
    1. Kd

 158 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/mrlop.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e mohu
najít
další

 159 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

informa
ce o
látkách,

 160 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pro
které
byly

 161 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stanove
ny
MRL? 

 162 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Pro
většinu
substan

 163 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

cí, po
které
byly

 164 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stanove
ny MRL
v

 165 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

souladu
s
nařízen

 166 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ím (ES)
č.
470/20

 167 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

10, v
platné
m

 168 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

znění,
jsou na
webový

 169 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ch
stránká
ch EMA

 170 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

publiko
vány
souhrn

 171 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

né
zprávy
(Summ

 172 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ary
Reports
) o

 173 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

odborn
ém
hodnoc

 174 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ení
proved
eném

 175 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Komisí
pro
veterin

 176 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ární
léčivé
příprav

 177 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ky
(CVMP
). Tyto

 178 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dokum
enty
jsou

 179 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zde
uveden
y v

 180 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

abeced
ním
pořadí

 181 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dle
jména
látky.

 182 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Pro
zobraz
ení

 183 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

seznam
u
klikněte

 184 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zde. 
    1. Pr
oč

 185 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/a.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nemoh
u najít
souhrn

 186 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nou
zprávu
pro

 187 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látku
zařaze
nou do

 188 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

přílohy
II? 

 189 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Naříze
ní
Rady č.

 190 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

2796/9
5 a
1931/9

 191 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

9
obsahu
jí řadu

 192 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látek z
dřívější
přílohy

 193 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

II
nařízen
í Rady

 194 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

č.
2377/9
0 (nyní

 195 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látky
uveden
y v

 196 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Tabulc
e I :
povole

 197 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

né
látky,
příloha

 198 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nařízen
í č.
37/201

 199 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

0, které
spadají
do

 200 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kategor
ie
"Látky

 201 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

obecně
uznáva
né jako

 202 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

bezpeč
né"
resp.

 203 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látky,
pro něž
není

 204 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

potřeba
stanovi
t MRL

 205 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

(viz
nařízen
í

 206 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Komise
č.
2796/9

 207 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

5 a
1931/9
9).

 208 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

CVMP
doporu
čila

 209 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zařaze
ní
těchto

 210 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látek
do
dřívější

 211 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

 přílohy
II resp.
rozhodl

 212 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

a, že
není
nutné

 213 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stanovi
t MRL,
na

 214 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

základ
ě
splnění

 215 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zvláštní
ch
kriterií

 216 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zajišťují
cích
bezpeč

 217 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nost
spotřeb
itele

 218 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

(např.
rychlý
rozklad

 219 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

na
jednod
uché

 220 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

organic
ké
metabo

 221 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

lity jako
je oxid
uhličitý,

 222 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kyselin
a
octová

 223 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

a
etanol
nebo

 224 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nízká
orální
biologic

 225 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ká
dostup
nost).

 226 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Pro
tyto
látky

 227 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nejsou
dostup
né

 228 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žádné
samost
atné

 229 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

souhrn
né
zprávy.

 230 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    1. Ja
k často

 231 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou na
webov
ých

 232 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stránká
ch
EMA

 233 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

aktuali
zovány
inform

 234 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ace
týkající
se

 235 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MRL? 

a.      S
 236 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/mrlop.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ouhrnn
á
stanovi

 237 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/mrlop.htm
http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/mrlop.htm
http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/mrlop.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ska 
CVMP
ve věci

 238 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/mrlop.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

doporu
čených
MRL

 239 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
publiko
vána v

 240 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ponděl
í
násled

 241 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ujícím
po
schůzc

 242 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e
CVMP,
na

 243 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

které
bylo to
které

 244 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stanovi
sko
přijato.

 245 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

b.
    

 246 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Souhr
nné
zprávy

 247 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/a.htm
http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/a.htm
http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/a.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

k
látkám

 248 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

, pro
které
byly

 249 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stanov
eny
MRL,

 250 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
publiko
vány

 251 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

co
možná
nejdřív

 252 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e
(obvykl
e

 253 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

během
dvou
týdnů)

 254 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

po té,
co byly
MRL

 255 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

publiko
vány v
Úřední

 256 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
věstník
u

 257 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Evrops
kých
společ

 258 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

enství.

c.
 259 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

     
Doku
ment

 260 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

"Stav
proced
ury

 261 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MRL"
(EME
A/CV

 262 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MP/76
5/99)
je

 263 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

aktuali
zován
přibliž

 264 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ně
každé
3-4

 265 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

měsíc
e v
závislo

 266 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

sti na
doporu
čeních

 267 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MRL
prostře
dnictví

 268 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
CVMP
a jejich

 269 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

publik
aci v
Úřední

 270 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
věstní
ku

 271 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

(aktuál
ní
dokum

 272 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ent
najdet
e pod

 273 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

přísluš
ným
číslem

 274 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vždy 
zde
). 

 275 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/mrlgen.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    1. M
ohu
získat

 276 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

studie/
inform
ace,

 277 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

na
které
je

 278 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pouka
zován
o v

 279 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

souhrn
ných
zprává

 280 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ch? 

Inform
 281 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ace
předkl
ádané

 282 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

spolu
s
žádost

 283 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í o
stanov
ení

 284 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MRL
jsou
vlastni

 285 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ctvím
žadate
le.

 286 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Proto
s nimi
musí

 287 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

být ze
strany
EMA

 288 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zachá
zeno
jako s

 289 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

důvěr
nými
inform

 290 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

acemi
a
nemo

 291 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

hou
být
vyzraz

 292 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

eny
třetím
straná

 293 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m. 
    1. 
Mohu

 294 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

získat
analyti
cké

 295 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

metod
y, na
které

 296 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

je
pouka
zován

 297 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

o v
souhr
nných

 298 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zpráv
ách? 

 299 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Analyt
ické
metod

 300 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

y
hodno
cené

 301 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Komis
í pro
veteri

 302 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nární
léčivé
přípra

 303 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vky
(CVM
P) pro

 304 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stano
vení
MRL

 305 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
ty,
které

 306 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

předlo
žil
žadat

 307 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

el jako
součá
st

 308 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žádos
ti o
stano

 309 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vení
MRL.
Z toho

 310 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

důvod
u jsou
považ

 311 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ovány
za
vlastni

 312 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ctví
žadat
elů a

 313 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ze
strany
EMA

 314 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

s nimi
musí
být

 315 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zachá
zeno
jako s

 316 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

důvěr
nými
inform

 317 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

acemi
, které
nemo

 318 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

hou
být
dány

 319 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

k
dispoz
ici

 320 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

třetím
straná
m. An

 321 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

alytick
é
metod

 322 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

y jsou
prostř
ednict

 323 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vím
EMA
zasílá

 324 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ny
pouze
Evrop

 325 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ské
komisi
,

 326 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

příslu
šným
úřadů

 327 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
člensk
ých

 328 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

států
a
refere

 329 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nčním
labora
tořím

 330 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Spole
čenst
ví, a

 331 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

to za
účele
m

 332 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

sledo
vání
rezidu

 333 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í,
resp.
zajiště

 334 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ní
monit
oringu

 335 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

rezidu
í v
soula

 336 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

du se
směrn
icí

 337 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Rady
96/23/
ES. 

 338 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    1. 
Chtěl
bych

 339 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

podat
žádos
t o

 340 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

registr
aci.
Jaký

 341 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

je
právní
stav

 342 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pomo
cných
látek

 343 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

(excip
ients)
v

 344 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

mém
přípra
vku s

 345 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ohled
em na
naříze

 346 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ní  č.
470/2
009. 

 347 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

V
rámci
účinn

 348 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

osti
naříze
ní č.

 349 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

470/2
009
se

 350 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nachá
zejí
pouze

 351 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ty
látky,
jež

 352 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
farma
kologi

 353 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

cky
aktivn
í v

 354 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dávce
podáv
ané

 355 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

cílový
ch
druhů

 356 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
zvířat
jako

 357 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

součá
st
VLP,

 358 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ve
které
m

 359 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
obsaž
eny. 

 360 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Z
toho

 361 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

důvod
u

 362 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nemu
sí být

 363 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pomo
cná

 364 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látka,
jež

 365 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

není
farma

 366 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kodyn
amick

 367 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

y
aktivn

 368 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í v
dávce

 369 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

, ve
které

 370 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

by
měla

 371 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

být
podáv

 372 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ána
cílový

 373 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
druhů

 374 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
zvířat

 375 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

v
koneč

 376 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ném
veteri

 377 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nární
m

 378 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

přípra
vku,

 379 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zařaz
ena v

 380 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Tabul
ce I

 381 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

příloh
y

 382 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

naříz
ení

 383 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

č.37/2
010.

 384 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Je
však

 385 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vyžad
ováno

 386 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

proká
zání

 387 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

toho,
že

 388 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látka
není

 389 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

farma
kologi

 390 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

cky
aktivn

 391 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í v
dávce

 392 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

, v níž
bude

 393 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

podáv
ána

 394 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

cílový
m

 395 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

druhů
m

 396 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zvířat,
a

 397 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

tento
dokla

 398 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

d
musí

 399 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

být
přilož

 400 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

en k
žádos

 401 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ti o
regist

 402 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

raci. 
Nebo

 403 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

- za
účele

 404 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
stano

 405 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vení,
zda je

 406 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látka
farma

 407 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kologi
cky

 408 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

aktivn
í v

 409 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dávká
ch

 410 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

použí
vanýc

 411 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

h u
cílový

 412 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ch
druhů

 413 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zvířat
-

 414 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

může
být

 415 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

poža
dová

 416 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

no
stano

 417 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

visko
CVM

 418 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

P
prostř

 419 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ednict
vím

 420 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žádos
ti o

 421 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

odbor
nou

 422 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

radu.
Další

 423 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

infor
mace

 424 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

moho
u být

 425 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

získá
ny

 426 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nahlé
dnutí

 427 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m do
přepr

 428 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

acova
ného

 429 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pozič
ního

 430 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

doku
ment

 431 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

u
CVM

 432 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

P o
defini

 433 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ci
látek

 434 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

schop
ných

 435 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

farma
kologi

 436 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ckého
účink

 437 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

u v
konte

 438 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

xtu
směr

 439 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nice
Rady

 440 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

2001/
82/E

 441 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

S, v
platn

 442 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ém
znění

 443 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

, se
zvlášt

 444 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ním
zřetel

 445 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

em
na

 446 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pomo
cné

 447 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látky
a

 448 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

další
látky

 449 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pro
výrob

 450 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

u (
EME

 451 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/press/pp/007297en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

A/CV
MP/0

 452 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/press/pp/007297en.pdf
http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/press/pp/007297en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

72/97
-

 453 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/press/pp/007297en.pdf
http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/press/pp/007297en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Rev.1
). 

 454 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/press/pp/007297en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

V
důsle

 455 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dku
vydá

 456 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ní
naříz

 457 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ení č.
470/2

 458 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

009
podá

 459 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vá
řada

 460 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

spole
čnost

 461 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í
žádo

 462 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

sti
pro

 463 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látky
použí

 464 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vané
ve

 465 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

VLP
jako

 466 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pomo
cné

 467 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látky,
bez

 468 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ohled
u na

 469 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stupe
ň

 470 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

farma
kologi

 471 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ckéh
o

 472 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

účink
u

 473 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vykaz
ovan

 474 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ý
takov

 475 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ými
látka

 476 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

mi.
Větši

 477 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

na z
těcht

 478 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

o
látek

 479 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

by
mohl

 480 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

a být
po

 481 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

svém
poso

 482 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

uzení
zařaz

 483 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ena
do

 484 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dřívěj
ší

 485 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

příloh
y II

 486 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

naříz
ení

 487 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Rady
2377/

 488 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

90,
nyní

 489 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

mezi
látky

 490 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

u
který

 491 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ch
není

 492 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nutné
stano

 493 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vit
MRL,

 494 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

proto
že

 495 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
pova

 496 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žová
ny za

 497 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

bezp
ečné.

 498 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Někte
ré

 499 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

polož
ky

 500 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
poté

 501 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ozna
čeny

 502 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pouz
e pro

 503 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

použi
tí

 504 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jako
pomo

 505 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

cné
látky,

 506 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pro
jiné

 507 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

není
takov

 508 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

é
omez

 509 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ení
nutné

 510 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

(viz 
sbírk

 511 / 845

http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

a
publik

 512 / 845

http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm
http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ovan
ých

 513 / 845

http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm
http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MRL
). 

 514 / 845

http://ec.europa.eu/enterprise/pharmaceuticals/mrl/index.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

EMA
zveře

 515 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jňuje
také

 516 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

sezn
am

 517 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látek,
jež

 518 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nesp
adají

 519 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

do
účinn

 520 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

osti
naříz

 521 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ení č.
470/2

 522 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

009,
a

 523 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

který
opět

 524 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

obsa
huje

 525 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

někte
ré

 526 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pomo
cné

 527 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látky.
Sezn

 528 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

am v
žádn

 529 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ém
přípa

 530 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dě
není

 531 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

komp
letní

 532 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

a
obsa

 533 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

huje
pouz

 534 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e ty
látky,

 535 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pro
něž

 536 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

byly v
této

 537 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

souvi
slosti

 538 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

prostř
ednic

 539 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

tvím
firmy

 540 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nebo
národ

 541 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ního
úřadu

 542 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

podá
ny

 543 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žádo
sti u

 544 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

CVM
P.

 545 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Aktuá
lní

 546 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

sezn
am

 547 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látek
nesp

 548 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

adají
cích

 549 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

do
účinn

 550 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

osti
naříz

 551 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ení č.
470/2

 552 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

009
najde

 553 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

te
vždy 

 554 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zde
. 

 555 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/mrls/mrlgen.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Poky
n pro

 556 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

spole
čnost

 557 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

i
žádaj

 558 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ící o
odbor

 559 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nou
radu,

 560 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

který
odpo

 561 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vídá
na

 562 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

řadu
konkr

 563 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

étníc
h

 564 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

otáze
k

 565 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

(rozs
ah,

 566 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

strukt
ura

 567 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žádo
sti,

 568 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

popla
tky

 569 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

atd.),
najde

 570 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

te
rovně

 571 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ž na
webo

 572 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vých
strán

 573 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kách
EMA,

 574 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

konkr
étně 

 575 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zde
.

 576 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/sciadvice/17232904en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Postu
p pro

 577 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

posk
ytová

 578 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ní
odbor

 579 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

né
rady

 580 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žadat
elům

 581 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

je
vysvě

 582 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

tlen
ve

 583 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stand
ardní

 584 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
opera

 585 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

čním
postu

 586 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pu
EMA 

 587 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

SOP-
V-40

 588 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/sop/SOP4016.pdf
http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/sop/SOP4016.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

16
. 

 589 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/sop/SOP4016.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    1. 
Vzta

 590 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

huje
se

 591 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

sezn
am

 592 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látek
zařaz

 593 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

enýc
h do

 594 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

příloh
naříz

 595 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ení č.
37/20

 596 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

10 k
použi

 597 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

tí
doplň

 598 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kový
ch

 599 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látek
v

 600 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

krmiv
ech? 

 601 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Poža
davk

 602 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

y na
stano

 603 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vení
MRL

 604 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

v
soula

 605 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

du s
naříz

 606 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ením
 č.

 607 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

470/
2009

 608 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

platí
pouz

 609 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e pro
VLP.

 610 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Dopl
ňkov

 611 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

é
látky

 612 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

mají
v

 613 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Evro
pské

 614 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

unii
odliš

 615 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ný
regist

 616 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

rační
postu

 617 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

p,
stano

 618 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vený
odliš

 619 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nou
legisl

 620 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ativo
u

 621 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

(smě
rnice

 622 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Rady
70/5

 623 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

24/E
HS).

 624 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Naříz
ení č.

 625 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

470/
2009

 626 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

není
pro

 627 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

tyto
látky

 628 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

použi
telná.

 629 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

EMA
není

 630 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zapoj
ena

 631 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

do
postu

 632 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pu
hodn

 633 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ocení
/regis

 634 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

trace
doplň

 635 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kový
ch

 636 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látek;
z

 637 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

toho
důvo

 638 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

du
musí

 639 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

být
otázk

 640 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

y
týkají

 641 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

cí se
doplň

 642 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kový
ch

 643 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látek
a

 644 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pod
míne

 645 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

k
jejich

 646 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

použi
tí

 647 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

adre
sová

 648 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ny
Evro

 649 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pské
komi

 650 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

si v
Brus

 651 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

elu
na

 652 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

násle
dující

 653 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

adre
su: D

 654 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

G
Healt

 655 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

h
and

 656 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Cons
umer

 657 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Prote
ction

 658 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

SAN
CO

 659 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

D1
B-10

 660 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

49
Brux

 661 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

elles
Belgi

 662 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

um
e-ma

 663 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

il:
sanc

 664 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

o-ma
ilbox

 665 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

@ce
c.eu.i

 666 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nt 
    1. 

 667 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Kde
moh

 668 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

u
najít

 669 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

infor
mac

 670 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e k
ochr

 671 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

anný
m

 672 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

lhůtá
m

 673 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stan
oven

 674 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ým v
Evro

 675 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pské
unii

 676 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pro
vybr

 677 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ané
látky

 678 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

? 

 679 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Stan
oven

 680 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í
ochr

 681 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

anný
ch

 682 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

lhůt
je

 683 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

souč
ástí

 684 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

regis
tračn

 685 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ího
proc

 686 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

esu
každ

 687 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ého
jedn

 688 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

otlivé
ho

 689 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

VLP
a

 690 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

neso
uvisí

 691 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pouz
e s

 692 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

látko
u. E

 693 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MA
je

 694 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zodp
ověd

 695 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ná
za

 696 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

odbo
rné

 697 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

hodn
ocen

 698 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í
VLP

 699 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

regis
trova

 700 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ných
prost

 701 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ředni
ctví

 702 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
"cent

 703 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

raliz
ovan

 704 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ého
post

 705 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

upu".
Detai

 706 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

lní
infor

 707 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

mac
e o

 708 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

těcht
o

 709 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

přípr
avcíc

 710 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

h
(včet

 711 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ně
přípa

 712 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dnýc
h

 713 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

infor
mací

 714 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

o
ochr

 715 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

anný
ch

 716 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

lhůtá
ch)

 717 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
dost

 718 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

upné
na

 719 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

web
ovýc

 720 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

h
strán

 721 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kách
EMA

 722 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

. Pro
sezn

 723 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

am
přípr

 724 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

avků
klikn

 725 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ěte 
zde

 726 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/epar/eparintro.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

. 
EMA

 727 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nem
á

 728 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

infor
mac

 729 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e o
ochr

 730 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

anný
ch

 731 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

lhůtá
ch

 732 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stan
oven

 733 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ých
pro

 734 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

přípr
avky

 735 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

regis
trova

 736 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

né
různ

 737 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ými
člen

 738 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ský
mi

 739 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

státy
. 

 740 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Infor
mac

 741 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e o
přípr

 742 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

avcí
ch

 743 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

regis
trova

 744 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ných
prost

 745 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ředni
ctví

 746 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
"post

 747 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

upu
vzáj

 748 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

emn
ého

 749 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

uzná
vání"

 750 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

(Mut
ual

 751 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Rec
ognit

 752 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ion
Proc

 753 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

edur
e)

 754 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
k

 755 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nale
zení

 756 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

na 
těcht

 757 / 845

http://www.hevra.org/vmri_spc/


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

o
web

 758 / 845

http://www.hevra.org/vmri_spc/
http://www.hevra.org/vmri_spc/


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ovýc
h

 759 / 845

http://www.hevra.org/vmri_spc/
http://www.hevra.org/vmri_spc/


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

strán
kách

 760 / 845

http://www.hevra.org/vmri_spc/
http://www.hevra.org/vmri_spc/


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

. 
>Otá

 761 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

zky
týkaj

 762 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ící
se

 763 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ochr
anný

 764 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ch
lhůt

 765 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pro
VLP

 766 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

regis
trova

 767 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

né
náro

 768 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

dně
v

 769 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

konk
rétní

 770 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ch
člen

 771 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

skýc
h

 772 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

státe
ch

 773 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

by
měly

 774 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

být
adre

 775 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

sová
ny

 776 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

přísl
ušný

 777 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

m
úřad

 778 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ům
dotč

 779 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

enýc
h

 780 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

člen
skýc

 781 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

h
států

 782 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

.
Adre

 783 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

sy
přísl

 784 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ušný
ch

 785 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

úřad
ů

 786 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

člen
skýc

 787 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

h
států

 788 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
dost

 789 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

upné
na

 790 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

web
ovýc

 791 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

h
strán

 792 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

kách

 793 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

HMA
. 

 794 / 845

http://www.hma.eu/


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

    1. 
Kde

 795 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

moh
u

 796 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

získ
at

 797 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

infor
mac

 798 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

e o
tom,

 799 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jak
vypo

 800 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

čítat
ochr

 801 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

anné
lhůty

 802 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

? 

 803 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

CV
MP

 804 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vypr
acov

 805 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ala
poky

 806 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ny
týkaj

 807 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ící
se

 808 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

stan
oven

 809 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

í
ochr

 810 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

anný
ch

 811 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

lhůt
pro

 812 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

mas
o (E

 813 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/003695en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MEA
/CV

 814 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/003695en.pdf
http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/003695en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

MP/
036/

 815 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/003695en.pdf
http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/003695en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

95
) a

 816 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/003695en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

pro
mlék

 817 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

o (
EME

 818 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/047398en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

A/C
VMP

 819 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/047398en.pdf
http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/047398en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

/473
/98

 820 / 845

http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/047398en.pdf
http://www.emea.europa.eu/pdfs/vet/swp/047398en.pdf


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

). 

 821 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

Soft
waro

 822 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

vé
aplik

 823 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ace
pro

 824 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

výpo
čet

 825 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ochr
anný

 826 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ch
lhůt

 827 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

v
soul

 828 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

adu
s

 829 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

těmit
o

 830 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

poky
ny

 831 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

jsou
voln

 832 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ě k
dosa

 833 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

žení
na

 834 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

web
ovýc

 835 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

h
strá

 836 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

nkác
h

 837 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

EMA
. Pro

 838 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

další
podr

 839 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

obn
osti

 840 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

a
staž

 841 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ení
aplik

 842 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ací
klikn

 843 / 845



MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

ěte z
de

 844 / 845

http://www.emea.europa.eu/htms/vet/swp/swpfin.htm
http://www.emea.europa.eu/htms/vet/swp/swpfin.htm


MRL
Aktualizováno Čtvrtek, 02 Březen 2017 08:57

  

 845 / 845


